
１
年

２
年

３
年

４
年

５
年

６
年

安全指導・安全点検 5 5 5 6 6 6

 読書週間始 5 5 5 6 6 6

5 6 6 6 6 6

特時５時間授業　保護者会 4 4 4 5 5 5

学校保健委員会（書面開催）

5 5 5 6 6 6

午前授業 4 4 4 4 4 4

　ＦＵ(低） 5 5 5 6 6 6

５時間授業 5 5 5 5 5 5

５時間授業 5 5 5 5 5 5

５時間授業　　避難訓練 5 5 5 5 5 5

読書週間終 合奏鑑賞③④ 5 5 5 6 6 6

４年水道キャラ⑤⑥４年OS

土曜授業プラン④ 学校公開 3 3 3 3 3 3

道徳授業地区公開講座

海の日

給食終　５時間授業 5 5 5 5 5 5

大掃除　

終業式 4 4 4 4 4 4

夏季休業日始

個人面談①午前中

個人面談②午前中

個人面談③午前中

個人面談④午前中

個人面談⑤午前中

７月の行事予定

校時

31 日

28 木

29 金

30 土

25 月

26 火

27 水

22 金

23 土

24 日

19 火

20 水

21 木

16 土

17 日

18 月

13 水

14 木

15 金

10 日

11 月

12 火

7 木

8 金

9 土

4 月

5 火

6 水

1 金

2 土

3 日


